










SIA "BALTVENT" 
Ino Liepiņš    

Reģ.Nr. 40103390819 
Sert.Nr.3-01880

SIA ''MIČER GROUP'' 
Vsevolods Čerņenko  

Reģ. Nr. 48503023940
Sert. Nr. 4-04192

SIA “AQUATERM COMFORT”   Reģ. Nr. 40203021971

SIA "NM Construction" 
Raimonds Mekša

Reģ. Nr.40103771968 
Sert.Nr 11570
Sert.Nr. 4-05314
Sert.Nr.3-00857   

Olga Tomiševa   Sert. Nr.  3-00093

Aleksandrs Pavļučkovs
SIA “AP SISTĒMAS”

Reģ.Nr. 40103912025
Sert.Nr 4-00017    

SIA "BME" 
Evita Brūdere   

Reģ. Nr. 40103843679
Sert. Nr.3-01784        

Jā Jā - -
tālr. Nr. 29448161, 
ino@baltvent.lv

Veicam ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu
(ieskaitot ugunsdzēsības sistēmas), siltumapgādes,
ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmu
projektēšanu

Jā Jā- - tālr. Nr. 29448161, 
ino@baltvent.lv

Romāns Odiņecs, 
t. 26417679,
roman.odinec@gmail.com

tālr.Nr. +371 2377110
nmconstructionlv@gmail.com
raimonds@nmconsulting.lv

tālr.Nr. 2926515
otomiseva@inbox.lv 

tālr.Nr. 26304440, 26031548
apsistemas@inbox.lv

Māris Brūders, tālr.Nr. 26866999, 
tālr.Nr. 26450847
evitasmiltniece@inbox.lv, maris.bruders@gmail.com

Jā Jā- -

Jā Jā Jā Jā

Jā Jā

Jā Jā

Jā Jā

- -

- -

- -

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams, ir
arī sadarbība ar projektētājiem)



-

Elīna Pogule Sert. Nr.3-01831

SIA ,,KKK celtniecība” 
Valērijs Kļučics      

Reģ. Nr. 40003887215
Sert. Nr. 4-02803       

SIA "ITP birojs"
Irina Kasatkina 

Reģ. Nr. 40103687949
Sert. Nr. 3-00358 

Sergejs Dunajevs Sert. Nr. 4-00996

Roberts Strazdiņš Sert. Nr. 3-02398

Lauma Auermane Sert. Nr. 3-01305

SIA “TN sistēmas” Reģ.Nr.42403031684

Jā Jā - -
tālr.Nr.  25950517,
elina.pogule@gmail.com Projektēšanus darbus var uzsākt nekavējoties

Jā Jā- - tālr.Nr. 26531176,
valerijklucic@inbox.lv

tālr.Nr. 29275548
itp.birojs@inbox.lv 

tālr.Nr. +371 2377110
nmconstructionlv@gmail.com
raimonds@nmconsulting.lv

tālr.Nr.  27876524 
e-pasts: roberts.strazdins1994@gmail.com

tālr.Nr.   +371 26669055,     
Lauma.Auermane@gmail.com 

tālr.Nr. 26468963 
tnsistemas@inbox.lv

-

Jā Jā

Jā Jā

Jā Jā

- -

- -

- -

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība
ar projektētājiem)

Jā - -

- -

Jā Jā

SIA "BELLA PROJEKTS"
Reģ. Nr. 40003889536
Sert.Nr. 4-01007
Sert. Nr. 5152-RA

Ivars Eglītis 
tālr.Nr. 26319039 
bellaprojekts@gmail.com,  

Jā- -
Ja nepieciešams -  ir sadarbība ar projektētājiem.  Ja
nepieciešams - varam veikt vienlaicīgi gāzes sadales
vadu un gāzes pievadu izbūvi vai pārbūvi. 

Aleksejs Račko
SIA “Ceļu Tīkli” 

Reģ. Nr. 43603068763
Sert. Nr. 4-01435                              

Aleksejs, tālr.Nr. 29335759
info@celutikli.lv
www.celutikli.lv

Jā Jā- -

Pieejams arī ūdensapgādes un kanalizācijas
tīklu projektētājs

SIA "ROCKMOLE"
Reģ. Nr.40203418123
Sert. Nr.4-05484
Sert. Nr. 17815

Reinis Dejus tālr.Nr. 26240770  
Uldis Slūtiņš tālr.Nr.  27132317 
Jānis Stepiņš tālr.Nr.  28463409

Jā- -

Veicam ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūvi,
pievienojamies maģistrālēm un būvējam atzarus uz
īpašumiem un pievadus privātmājām.  Avārijas darbi
privātmājām.

-

7


